
iPHONE 16
Soutěž o

 1. Způsobilost 
· Registrace: Zákazníci musí uzavřít se Švýcarskou Půjčkou smlouvu o úvěru mezi 4. únorem a 28. únorem 2025 a musí
mít české občanství.
· Stav úvěru: Zákazník musí uhradit úvěr dle této smlouvy o úvěru.
 
2. Období soutěže 
Období pro soutěž je od 4. února 2025 do 28. února 2025.
 
3. Podmínky pro vstup do soutěže
· Smlouva o úvěru: Aby byl zákazník způsobilý, musí požádat o úvěr mezi 4.únorem a 28. únorem 2025, přičemž tato
žádost musí být schválena do 28.února 2025 (úvěr může být vyplacen i po datu 28. února). 
· Více vstupů: Zákazníci se mohou zúčastnit vícekrát, když uzavřou v daném období více způsobilých úvěrů a splatí je do
termínu splatnosti, který musí nastat před 1.dubna 2025. 
 
4. Splácení úvěru
· Včasné splacení: Zákazník musí splatit celou částku úvěru do data splatnosti.
· Předčasné splacení: Předčasné splacení diskvalifikuje zákazníka ze soutěže.
· Pozdní splacení: Úvěry, které budou uhrazeny až po datu splatnosti, nejsou způsobilé k účasti.
· Prodlužování úvěru: Zákazníci, kteří si zakoupí prodloužení úvěru, se nemohou soutěže zúčastnit s danou smlouvou o
úvěru.
 
5. Výběr a oznámení výherce
· Náhodný výběr: Vítěz bude náhodně vybrán pomocí webových stránek random.org dne 1. dubna 2025. 
· Oznámení: Výherce bude informován e-mailem a SMS. 
· Uplatnění nároku na cenu: Vítěz obdrží pokyny k vyzvednutí ceny. Pokud výherce nekontaktuje zákaznický servis
Švýcarské půjčky za účelem uplatnění výhry do 3 pracovních dnů, bude vybrán jiný výherce. 
 
6. Cena
Cenou je iPhone 16 128 GB.
 
7. Všeobecné podmínky
· Švýcarská Půjčka si vyhrazuje právo Soutěž kdykoli změnit nebo zrušit.
· Účastí v soutěži zákazníci souhlasí s těmito podmínkami.
· Veškeré spory vzniklé v souvislosti s dárkem budou řešeny v souladu s českým právem.

info@svycarskapujcka.cz

+420 277 270 072SWISS FUNDS, as

Smluvní podmínky soutěže o iPhone 16


